2 II. Annoto, hic probari, bona clericorum esse bona pauperum, concordat idem Hieronymus, supra, relatus,

& citatus à Thoma vbi supra super Esaiam cap. 3. & Augustinus in c. Quod autem 23. q. 7. ibi. Nō sunt illa nostra, sed pauperum, quorum procuracione quodam modo gerimus, & Ambrosius in c. Conuenior. ead. caus. q. 8. ibi. Quamquam omnia, quae in ea sunt, sint pauperum. Idem August. in c. fin. 12. q. 1. & Clemens ante eum lib. 2. cap. 9. & 39. de conslit. Apost. & alia ratione dicuntur clericorum, & alia pauperum, & alia Dei & D. N. IESU CHRISTI, vt dicetur infra eadem quaest. Monit. 24.

III. Annoto, quod ad declarandum hoc capitulum cum notabili proximo, & nonnulla loca nostri Manualis confessionarium, & penitentium, & ad satisfaciendum multis alijs, extra contenta in illo quaestis. In gloriam item misericordiae, liberalitatisque Christianae, omnes alias mundi nationum erga diuinum cultum, & pauperes excellentis: Simul & ad augendum amorem diuinum, desideriumque caelestium & aeternorum, diminuendumque proprium, terrenorumque atque transitoriorum in animis nostris, qui ad significandum nos id procurare, coronas capitibus alij alijs maiores gestamus. c. Duo sunt genera. 12. q. 1. & glo. solemn. Clem. 2. de vit. & honest. clerico. verb. Tonfuram, profundius quam vnquam tractabimus hoc elogium clarissimi sanctissimiq; doctoris Hieronymi per tres quaestiones: quas frequenter, tum in cathedra, tum extra illam, in varijs variorum regnorum academijs, primum Tholosae, & Cathurci in Gallijs, deinde Salmaticae, & Conybricæ in Hispanijs, & alijs etiã locis decidimus quadraginta quinque annis, à quibus interpretati sumus canones sacrosanctae ecclesiae

ecclesiae Romanae. Cuius celsitudo quicquid dicitur sub iocimus, ut iam prius in epistola ad lectorem submisimus. Supplicantes item, ut ibidem satis supplicauimus, gloriosissimae virgini matri, ut nobis impetret lucem & gratiam a filio suo theoanthropo D. N. I. E. S. U. C. H. R. I. S. T. O., rerumque ecclesiasticarum vero domino, quod intelligam, & faciamus de illis, quod eius diuina & humana voluntas requirit, & per suam sanctam ecclesiam ordinauit: perque praefatum Hieronymum doctorem sanctissimum, cui nos commendamus, in hoc capitulo significauit.

## QVÆSTIO I.

An mortaliter peccet beneficiarius ecclesiastici superflue aut profane redditus suorum beneficiorum impendentes?

## QVÆSTIO II.

An non tantum peccet, sed etiam ad restituendum eos sint obligati?

## QVÆSTIO III.

An possint de illis testari?

## SVMMARIVM.